בפניי ערעור על קולת העונש בגזר דינו של בית משפט לתעבורה בעכו בתיק תת"ע 8191-08-19,
מיום 17.5.20, שניתן על ידי כב' השופט יעקב בכר.

2. לבית משפט השלום לתעבורה הוגש כתב אישום כנגד המשיב, המייחס לו עבירה של נהיגה ברכב ללא
לפקודת התעבורה (א) לפיו סעיף 10 ביום 30.8.2006), נהיגה שפקע (רישיון נהיגה בתוקף רישיון

תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

: דוח תעבורה 10154548662 שעניינו נוסף וביקש לצרף תיק לו, הורשע, 3. המשיב הודה במיוחס
בהתאם המשיב, והורשע הודה זו בעבירה גם הכביש. של הקיצוני הימני בצדו שלא ברכב נהיגה

.10.3.2020 מיום הדין להכרעת

4.

לכן, בנוסף למרכיבי גזר הדין שנקבעו על ידי בית משפט קמא, אני מוסיף עונש פסילה בפועל לתקופה
של 4 חודשים, תקופת הפסילה תחל מיום 3/8/20.

הרישיון יופקד במזכירות בית משפט לתעבורה בעכו.

מובהר למשיב כי החל מאותו יום המצוין לעיל, לא יהיה רשאי המשיב לנהוג, בשל הפסילה בפועל, אך
מניין חישוב הפסילה, יחל מיום ההפקדה.

ניתנה היום, ו' אב תש"פ, 27 יולי 2020, בהעדר הצדדים.